
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

422 

599 

78 

161 

281 

66 

24 

125 

113 

50 

337 

126 

185 

550 

Name 

Elizaveta LORENTS 
Indrek LINDPÄRG 
Elisabeth-Mary VAINRAUH 
Janek LOOTUS 
Estere MIGLANE 
Jenss LOOTUS 
Kalev KALLAS 
Pertti SALONEN 
Madis POOL 
Sthella TOOMELA 
Celiin JÕESAAR 
Kristjan ŠAMARIN 
Enn KINGO 
Ain KAUTLENBACH 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

6 
6 
6 
6 
6 

Diff 

1:00.931 

1:08.638 

1:36.197 

1:51.031 

1:52.611 

2:04.852 

2:09.831 

2:21.542 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1:00.931 

7.707 

27.559 

14.834 

1.580 

12.241 

4.979 

11.711 

1 Lap 

19.951 

1.236 

57.016 

15.507 

Best Tm 

1:58.708 
2:04.334 
2:13.399 
2:08.788 
2:13.368 
2:05.371 
2:18.474 
2:21.086 
2:16.118 

2:26.286 
2:29.822 
2:17.836 
2:41.015 
2:44.992 

Class 

MX Naised 

MX EVO 

MX Naised 

MX EVO 

MX Naised 

MX EVO 

MX EVO 

MX60 

MX60 

MX Naised 

MX Naised 

MX EVO 

MX60 

MX60 

Entrant 

KTL Racing 

RedMoto Racing 

Pärnu Motoclub 

Pärnu Motoclub 

HardWork Racing 

Pärnu Motoclub 

KTL Racing 

Kagu Motoklubi 

Türi Motosport 

Points 

25 
25 
22 
22 
20 
20 
19 
25 
22 

19 
18 
18 
20 
19 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:00.931 

Avg. Speed 

58.284 

Best Lap Tm 

1:58.708 

Best Speed 

60.653 

Best Lap by 

422 - Elizaveta LORENTS 

Printed: 12/10/2024 12:20:59 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX EVO; MX NAISED; MX60 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:03:27 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 12:00 



Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(24) Kalev KALLAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(125) Pertti SALONEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(113) Madis POOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(50) Sthella TOOMELA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(337) Celiin JÕESAAR 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:05.371 

2:31.730 
2:20.135 
2:37.865 
2:29.840 
2:28.630 

2:18.474 

2:20.086 
2:31.353 
2:27.003 
2:30.450 
2:29.788 

2:21.086 

2:23.383 
2:22.433 
2:27.638 
2:31.751 
2:31.907 

2:16.118 

2:36.665 
2:25.419 
2:27.146 
2:27.386 
2:30.334 

2:26.286 

2:33.012 
2:33.437 
2:47.052 
2:39.872 

2:29.822 

2:36.547 

Diff 

+26.359 

+14.764 

+32.494 

+24.469 

+23.259 

+1.612 

+12.879 

+8.529 

+11.976 

+11.314 

+2.297 

+1.347 

+6.552 

+10.665 

+10.821 

+20.547 

+9.301 

+11.028 

+11.268 

+14.216 

+6.726 

+7.151 

+20.766 

+13.586 

+6.725 

Time of Day 

12:05:11.456 

12:07:16.827 

12:09:48.557 

12:12:08.692 

12:14:46.557 

12:17:16.397 

12:19:45.027 

12:05:20.114 

12:07:38.588 

12:09:58.674 

12:12:30.027 

12:14:57.030 

12:17:27.480 

12:19:57.268 

12:05:24.049 

12:07:45.135 

12:10:08.518 

12:12:30.951 

12:14:58.589 

12:17:30.340 

12:20:02.247 

12:05:30.890 

12:07:47.008 

12:10:23.673 

12:12:49.092 

12:15:16.238 

12:17:43.624 

12:20:13.958 

12:05:33.203 

12:07:59.489 

12:10:32.501 

12:13:05.938 

12:15:52.990 

12:18:32.862 

12:05:36.171 

12:08:05.993 

12:10:42.540 

Lap 

4 
5 
6 

(126) Kristjan ŠAMARIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(185) Enn KINGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(550) Ain KAUTLENBACH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:37.446 
2:46.771 
2:46.056 

2:17.836 

2:22.704 
2:26.228 
3:30.332 
2:37.283 

2:47.296 
2:41.015 

2:48.571 
2:51.466 
3:00.910 

2:44.992 

2:47.109 
2:51.452 
2:57.451 
2:56.815 

Diff 

+7.624 

+16.949 

+16.234 

+4.868 

+8.392 

+1:12.496 

+19.447 

+6.281 

+7.556 

+10.451 

+19.895 

+2.117 

+6.460 

+12.459 

+11.823 

Time of Day 

12:13:19.986 

12:16:06.757 

12:18:52.813 

12:05:39.666 

12:07:57.502 

12:10:20.206 

12:12:46.434 

12:16:16.766 

12:18:54.049 

12:05:41.807 

12:08:29.103 

12:11:10.118 

12:13:58.689 

12:16:50.155 

12:19:51.065 

12:05:48.753 

12:08:33.745 

12:11:20.854 

12:14:12.306 

12:17:09.757 

12:20:06.572 

Lap 

(422) Elizaveta LORENTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(599) Indrek LINDPÄRG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(78) Elisabeth-Mary VAINRAUH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(161) Janek LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(281) Estere MIGLANE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(66) Jenss LOOTUS 

Lap Tm 

2:00.644 
1:58.708 

2:01.530 
2:05.870 
2:09.607 
2:13.244 

2:04.334 

2:08.722 
2:16.476 
2:20.511 
2:22.587 
2:26.577 

2:15.799 
2:15.019 
2:13.832 
2:13.399 

2:19.145 
2:21.324 

2:08.788 

2:12.811 
2:18.523 
2:30.912 
2:31.197 
2:31.509 

2:13.368 

2:19.916 
2:24.613 
2:29.206 
2:26.428 
2:28.511 

Diff 

+1.936 

+2.822 

+7.162 

+10.899 

+14.536 

+4.388 

+12.142 

+16.177 

+18.253 

+22.243 

+2.400 

+1.620 

+0.433 

+5.746 

+7.925 

+4.023 

+9.735 

+22.124 

+22.409 

+22.721 

+6.548 

+11.245 

+15.838 

+13.060 

+15.143 

Time of Day 

12:05:22.813 

12:07:23.457 

12:09:22.165 

12:11:23.695 

12:13:29.565 

12:15:39.172 

12:17:52.416 

12:05:14.140 

12:07:18.474 

12:09:27.196 

12:11:43.672 

12:14:04.183 

12:16:26.770 

12:18:53.347 

12:05:22.536 

12:07:38.335 

12:09:53.354 

12:12:07.186 

12:14:20.585 

12:16:39.730 

12:19:01.054 

12:05:14.873 

12:07:23.661 

12:09:36.472 

12:11:54.995 

12:14:25.907 

12:16:57.104 

12:19:28.613 

12:05:21.405 

12:07:34.773 

12:09:54.689 

12:12:19.302 

12:14:48.508 

12:17:14.936 

12:19:43.447 

Printed: 12/10/2024 12:21:13 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 
MX EVO; MX NAISED; MX60 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:03:27 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 12:00 


